HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP

V/v trả lời đơn công dân

      Đồng Tháp, ngày 20 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Ông Ngô Minh Hiệp, bà Ngô Thị Phượng, ấp Bình Hiệp A,

xã Bình Thạnh Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Ngô

Minh Hiệp, bà Ngô Thị Phượng, ấp Bình Hiệp A, xã Bình Thạnh Trung,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại Quyết định số 41/QĐ-XPHC ngày 04/12/2024

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò về xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực xây dựng nhà ở.

Qua nghiên cứu hồ sơ, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận thấy

việc xem xét Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu đối với Quyết định xử

phạt vi phạm hành chính nêu trên thuộc thẩm quyền xem xét của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân huyện Lấp Vò (Kèm theo đơn và các tài liệu liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin hướng dẫn đến ông

Hiệp, bà Phượng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-12-20T16:20:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-12-20T16:21:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-12-20T16:21:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-12-20T16:22:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!